

Anders Marke Holding ApS

Kolt Østerparken 40, 8361 Hasselager

CVR-nr. 36 03 02 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Anders Marke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Marke Holding ApS Kolt Østerparken 40 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 36 03 02 24
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Marke
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Markes Gulvbelægning ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.302 mod -591.952 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt og ledelsen er opmærksom på at kapitalen skal genetableres. Tabet er afledt af negativ drift i datterselskabet Markes Gulvbelægning ApS. Ledelsen i datterselskabet har forventninger om en positiv drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.625	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-145.677	-586.952
Resultat før skat	-152.302	-591.952
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-152.302	-591.952
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.302	-591.952
Disponeret i alt	-152.302	-591.952

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>145.677</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>145.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>145.677</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>145.677</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-61.625	90.677
Egenkapital i alt	-11.625	140.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	6.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.625	5.000
Gældsforpligtelser i alt	11.625	5.000
Passiver i alt	0	145.677

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2015	732.629	0
Tilgang i årets løb	0	732.629
Kostpris 31. december 2015	732.629	732.629
Opskrivninger 1. januar 2015	-586.952	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-145.677	-586.952
Opskrivninger 31. december 2015	-732.629	-586.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	145.677

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Markes Gulvbelægning ApS	Aarhus	100 %

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	0
Tilgang	0	50.000
	50.000	50.000

3. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	0	682.629
Overført fra overført resultat	0	-682.629
	0	0

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	90.677	0
Årets overførte overskud eller underskud	-152.302	-591.952
Overført fra overkurs ved emission	0	682.629
	-61.625	90.677

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.